Parecer n° 93, de Os de outubro de 2019.

Projeto de lei n° 077, de  11  de setembro de 2019.

De  autoria  do  Chefe  do  Poder  Executivo,  o  projeto  de  Lei  em  epígrafe
dispõe sobre autorização de aberiura de crédito adicional especial  no valor de  R$
8.200   (oito   mil   e  duzentos   reais)  junto   ao  orçamento   Municipal   de  2019,   cujo
recurso  é  proveniente da  Secretaria  de  Estado de  Saúde-SES/MG,  destinado  às
ações  de  controle  social,   no  âmbito  da  Secretaria   Municipal  de  Saúde/Fundo
Municipal de Saúde.